
ZARZĄDZENIE NR 522/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2013 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013 r., poz.885, poz.938)zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększam dochody budżetu Miasta na 2013 rok o kwotę 572.174 zł, z tego: 

1) zwiększam dochody na zadania własne o kwotę  466.821 zł, 
2) zmniejszam dochody na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 104.626 zł, 
3) zwiększam dochody na zadania realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego o kwotę 209.979 zł, 
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zwiększam wydatki budżetu Miasta na 2013 rok o kwotę 553.520 zł, z tego: 

1) zwiększam wydatki na zadania własne o kwotę  448.167 zł, 
2) zmniejszam wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 104.626 zł, 
3) zwiększam wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego o kwotę 209.979 zł, 
- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. W Zarządzeniu Nr 568/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2013 rok (z późniejszymi zmianami) wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 2013 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 

2) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2013 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów 
wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 899891A4-47B7-4D11-B123-64EFEA7A1071. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2013 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-5 000 - - - - - -5 000 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

-5 000 - - - - - -5 000 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

-5 000 - - - - - -5 000 - -

710 Działalność usługowa 14 779 - - - - - 14 779 - -

71015 Nadzór budowlany 14 779 - - - - - 14 779 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

14 779 - - - - - 14 779 - -

750 Administracja publiczna -53 300 - -36 400 - - - -16 900 - -

75011 Urzędy wojewódzkie -53 300 - -36 400 - - - -16 900 - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

-36 400 - -36 400 - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

-16 900 - - - - - -16 900 - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

40 000 - - - - - 40 000 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

40 000 - - - - - 40 000 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

40 000 - - - - - 40 000 - -

758 Różne rozliczenia 18 654 - - - - 18 654 - - -

75801 Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego

18 654 - - - - 18 654 - - -

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

18 654 - - - - 18 654 - - -

801 Oświata i wychowanie -121 283 -321 336 - - 200 053 - - - -

80104 Przedszkola -161 336 -321 336 - - 160 000 - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

-321 336 -321 336 - - - - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

160 000 - - - 160 000 - - - -

Sygnatura: 30010082204182113102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 522/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 listopada 2013 r.

Id: 899891A4-47B7-4D11-B123-64EFEA7A1071. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

40 053 - - - 40 053 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

40 053 - - - 40 053 - - - -

851 Ochrona zdrowia 982 100 - - - 1 100 - 981 000 - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

981 000 - - - - - 981 000 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

981 000 - - - - - 981 000 - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

1 100 - - - 1 100 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 100 - - - 1 100 - - - -

852 Pomoc społeczna -327 602 769 503 -1 103 177 - - - 6 072 - -

85203 Ośrodki wsparcia 80 240 - 80 240 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

80 240 - 80 240 - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

-1 187 502 - -1 187 502 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

-1 187 502 - -1 187 502 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

-122 620 -122 620 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

-122 620 -122 620 - - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

443 615 443 615 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

443 615 443 615 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 448 508 448 508 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

448 508 448 508 - - - - - - -

Sygnatura: 30020082204182113102

Id: 899891A4-47B7-4D11-B123-64EFEA7A1071. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

4 085 - 4 085 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

4 085 - 4 085 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 6 072 - - - - - 6 072 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

6 072 - - - - - 6 072 - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

23 826 - - - - - 15 000 - 8 826

85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

8 826 - - - - - - - 8 826

2320 Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

8 826 - - - - - - - 8 826

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

15 000 - - - - - 15 000 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

15 000 - - - - - 15 000 - -

OGÓŁEM DOCHODY 572 174 448 167 -1 139 577 - 201 153 18 654 1 034 951 - 8 826

Sygnatura: 30030082204182113102

Id: 899891A4-47B7-4D11-B123-64EFEA7A1071. Podpisany Strona 3



WYDATKI NA 2013 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-5 000 - - - - - -5 000 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

-5 000 - - - - - -5 000 - -

4260 Zakup energii -5 000 - - - - - -5 000 - -

710 Działalność usługowa 14 779 - - - - - 14 779 - -

71015 Nadzór budowlany 14 779 - - - - - 14 779 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

14 779 - - - - - 14 779 - -

750 Administracja publiczna -53 300 - -36 400 - - - -16 900 - -

75011 Urzędy wojewódzkie -53 300 - -36 400 - - - -16 900 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-36 400 - -36 400 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-16 900 - - - - - -16 900 - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

40 000 - - - - - 40 000 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

40 000 - - - - - 40 000 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

20 000 - - - - - 20 000 - -

4270 Zakup usług remontowych 20 000 - - - - - 20 000 - -

801 Oświata i wychowanie -121 283 -321 336 - - 200 053 - - - -

80104 Przedszkola -161 336 -321 336 - - 160 000 - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

160 000 - - - 160 000 - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-250 000 -250 000 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-4 547 -4 547 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-66 789 -66 789 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

40 053 - - - 40 053 - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

40 053 - - - 40 053 - - - -

851 Ochrona zdrowia 982 100 - - - 1 100 - 981 000 - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

981 000 - - - - - 981 000 - -

2810 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
fundacjom

-4 000 - - - - - -4 000 - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

985 000 - - - - - 985 000 - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

1 100 - - - 1 100 - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100 - - - 1 100 - - - -

Sygnatura: 20010044704182113102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 522/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 listopada 2013 r.

Id: 899891A4-47B7-4D11-B123-64EFEA7A1071. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna -327 602 769 503 -1 103 177 - - - 6 072 - -

85203 Ośrodki wsparcia 80 240 - 80 240 - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

13 640 - 13 640 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

66 600 - 66 600 - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

-1 187 502 - -1 187 502 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -1 151 878 - -1 151 878 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-11 933 - -11 933 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-23 691 - -23 691 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

-122 620 -122 620 - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

-122 620 -122 620 - - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

443 615 443 615 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 443 615 443 615 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 448 508 448 508 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 448 508 448 508 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

4 085 - 4 085 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4 085 - 4 085 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 6 072 - - - - - 6 072 - -

3110 Świadczenia społeczne 6 072 - - - - - 6 072 - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

23 826 - - - - - 15 000 - 8 826

85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

8 826 - - - - - - - 8 826

4300 Zakup usług pozostałych 8 826 - - - - - - - 8 826

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

15 000 - - - - - 15 000 - -

4300 Zakup usług pozostałych 15 000 - - - - - 15 000 - -

OGÓŁEM WYDATKI 553 520 448 167 -1 139 577 - 201 153 - 1 034 951 - 8 826

Sygnatura: 20020044704182113102

Id: 899891A4-47B7-4D11-B123-64EFEA7A1071. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia -15 400 - - - 1 100 - -16 500 - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 100 - - - 1 100 - - - -

Urząd Miasta 1 100 - - - 1 100 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 100 - - - 1 100 - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 1 100 - - - 1 100 - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

-16 500 - - - - - -16 500 - -

Urząd Miasta -16 500 - - - - - -16 500 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

-16 500 - - - - - -16 500 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne -16 500 - - - - - -16 500 - -

852 Pomoc społeczna -327 602 769 503 -1 103 177 - - - 6 072 - -

85203 Ośrodki wsparcia 80 240 - 80 240 - - - - - -

Urząd Miasta 80 240 - 80 240 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

80 240 - 80 240 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy 80 240 - 80 240 - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

-1 187 502 - -1 187 502 - - - - - -

Urząd Miasta -1 187 502 - -1 187 502 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

-1 187 502 - -1 187 502 - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny -1 187 502 - -1 187 502 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

-122 620 -122 620 - - - - - - -

Urząd Miasta -122 620 -122 620 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

-122 620 -122 620 - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne -122 620 -122 620 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2013 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 50010062404182113102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 522/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 listopada 2013 r.

Id: 899891A4-47B7-4D11-B123-64EFEA7A1071. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 443 615 443 615 - - - - - - -

Urząd Miasta 443 615 443 615 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

443 615 443 615 - - - - - - -

zasiłki i pomoc w naturze 443 615 443 615 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 448 508 448 508 - - - - - - -

Urząd Miasta 448 508 448 508 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

448 508 448 508 - - - - - - -

zasiłki i pomoc w naturze 448 508 448 508 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 085 - 4 085 - - - - - -

Urząd Miasta 4 085 - 4 085 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 085 - 4 085 - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 4 085 - 4 085 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 6 072 - - - - - 6 072 - -

Urząd Miasta 6 072 - - - - - 6 072 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 072 - - - - - 6 072 - -

Pomoc dla cudzoziemców 6 072 - - - - - 6 072 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23 826 - - - - - 15 000 - 8 826

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 8 826 - - - - - - - 8 826

Urząd Miasta 8 826 - - - - - - - 8 826

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

8 826 - - - - - - - 8 826

Miejski Program Działań na rzecz osób niepełnosprawnych 8 826 - - - - - - - 8 826

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 15 000 - - - - - 15 000 - -

Urząd Miasta 15 000 - - - - - 15 000 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

15 000 - - - - - 15 000 - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania  o niepełnosprawności 15 000 - - - - - 15 000 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY -319 176 769 503 -1 103 177 - 1 100 - 4 572 - 8 826

Sygnatura: 50020062404182113102

Id: 899891A4-47B7-4D11-B123-64EFEA7A1071. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia 18 654 - - - - 18 654 - - -

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 18 654 - - - - 18 654 - - -

Urząd Miasta 18 654 - - - - 18 654 - - -

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 654 - - - - 18 654 - - -

Subwencja na zadania oświatowe 18 654 - - - - 18 654 - - -

801 Oświata i wychowanie -121 283 -321 336 - - 200 053 - - - -

80104 Przedszkola -161 336 -321 336 - - 160 000 - - - -

Urząd Miasta -161 336 -321 336 - - 160 000 - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

-321 336 -321 336 - - - - - - -

Edukacja przedszkolna -321 336 -321 336 - - - - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

160 000 - - - 160 000 - - - -

Przedszkola 160 000 - - - 160 000 - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 40 053 - - - 40 053 - - - -

Urząd Miasta 40 053 - - - 40 053 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

40 053 - - - 40 053 - - - -

Inne formy wychowania przedszkolnego 40 053 - - - 40 053 - - - -

851 Ochrona zdrowia -2 500 - - - - - -2 500 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

-2 500 - - - - - -2 500 - -

Urząd Miasta -2 500 - - - - - -2 500 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

-2 500 - - - - - -2 500 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne -2 500 - - - - - -2 500 - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY -105 129 -321 336 - - 200 053 18 654 -2 500 - -

Sygnatura: 50030062404182113102

Id: 899891A4-47B7-4D11-B123-64EFEA7A1071. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa -5 000 - - - - - -5 000 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -5 000 - - - - - -5 000 - -

Urząd Miasta -5 000 - - - - - -5 000 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

-5 000 - - - - - -5 000 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami -5 000 - - - - - -5 000 - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM DOCHODY -5 000 - - - - - -5 000 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000 - - - - - 40 000 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 40 000 - - - - - 40 000 - -

Urząd Miasta 40 000 - - - - - 40 000 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

40 000 - - - - - 40 000 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 40 000 - - - - - 40 000 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 40 000 - - - - - 40 000 - -

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa 14 779 - - - - - 14 779 - -

71015 Nadzór budowlany 14 779 - - - - - 14 779 - -

Urząd Miasta 14 779 - - - - - 14 779 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

14 779 - - - - - 14 779 - -

Nadzór nad procesem budowlanym 14 779 - - - - - 14 779 - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM DOCHODY 14 779 - - - - - 14 779 - -

Sygnatura: 50040062404182113102

Id: 899891A4-47B7-4D11-B123-64EFEA7A1071. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Obsługi Inwestorów i Biznesu
851 Ochrona zdrowia 1 000 000 - - - - - 1 000 000 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 000 000 - - - - - 1 000 000 - -

Urząd Miasta 1 000 000 - - - - - 1 000 000 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 000 000 - - - - - 1 000 000 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1 000 000 - - - - - 1 000 000 - -

WYDZIAŁ OBSŁUGI INWESTORÓW I BIZNESU
OGÓŁEM DOCHODY 1 000 000 - - - - - 1 000 000 - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna -16 900 - - - - - -16 900 - -

75011 Urzędy wojewódzkie -16 900 - - - - - -16 900 - -

Urząd Miasta -16 900 - - - - - -16 900 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

-16 900 - - - - - -16 900 - -

Utrzymanie stanowisk pracy -16 900 - - - - - -16 900 - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY -16 900 - - - - - -16 900 - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna -36 400 - -36 400 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -36 400 - -36 400 - - - - - -

Urząd Miasta -36 400 - -36 400 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

-36 400 - -36 400 - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy -36 400 - -36 400 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY -36 400 - -36 400 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 572 174 448 167 -1 139 577 - 201 153 18 654 1 034 951 - 8 826

Sygnatura: 50050062404182113102

Id: 899891A4-47B7-4D11-B123-64EFEA7A1071. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa 14 779 - - - - - 14 779 - -

71015 Nadzór budowlany 14 779 - - - - - 14 779 - -

Nadzór nad procesem budowlanym N 14 779 - - - - - 14 779 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 14 779 - - - - - 14 779 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 779 - - - - - 14 779 - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM WYDATKI 14 779 - - - - - 14 779 - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna -16 900 - - - - - -16 900 - -

75011 Urzędy wojewódzkie -16 900 - - - - - -16 900 - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z -16 900 - - - - - -16 900 - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej -16 900 - - - - - -16 900 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -16 900 - - - - - -16 900 - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI -16 900 - - - - - -16 900 - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa -5 000 - - - - - -5 000 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -5 000 - - - - - -5 000 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N -5 000 - - - - - -5 000 - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -5 000 - - - - - -5 000 - -

4260 Zakup energii -5 000 - - - - - -5 000 - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI -5 000 - - - - - -5 000 - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2013 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 50010060014182113102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 522/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 listopada 2013 r.

Id: 899891A4-47B7-4D11-B123-64EFEA7A1071. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Obsługi Inwestorów i Biznesu
851 Ochrona zdrowia 1 000 000 - - - - - 1 000 000 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 000 000 - - - - - 1 000 000 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 1 000 000 - - - - - 1 000 000 - -

Powiatowy Urząd Pracy 1 000 000 - - - - - 1 000 000 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 000 000 - - - - - 1 000 000 - -

WYDZIAŁ OBSŁUGI INWESTORÓW I BIZNESU
OGÓŁEM WYDATKI 1 000 000 - - - - - 1 000 000 - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia -15 400 - - - 1 100 - -16 500 - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 100 - - - 1 100 - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A 1 100 - - - 1 100 - - - -

Miejska Izba Wytrzeźwień 1 100 - - - 1 100 - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100 - - - 1 100 - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -16 500 - - - - - -16 500 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A -16 500 - - - - - -16 500 - -

Urząd Miasta -4 000 - - - - - -4 000 - -

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

-4 000 - - - - - -4 000 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -12 500 - - - - - -12 500 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -12 500 - - - - - -12 500 - -

852 Pomoc społeczna -327 602 769 503 -1 103 177 - - - 6 072 - -

85203 Ośrodki wsparcia 80 240 - 80 240 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A 80 240 - 80 240 - - - - - -

Urząd Miasta 13 640 - 13 640 - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

13 640 - 13 640 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 66 600 - 66 600 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 600 - 66 600 - - - - - -

Sygnatura: 50020060014182113102

Id: 899891A4-47B7-4D11-B123-64EFEA7A1071. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -1 187 502 - -1 187 502 - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A -1 187 502 - -1 187 502 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń -1 187 502 - -1 187 502 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -1 151 878 - -1 151 878 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -11 933 - -11 933 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -23 691 - -23 691 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

-122 620 -122 620 - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A -122 620 -122 620 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -122 620 -122 620 - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -122 620 -122 620 - - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 443 615 443 615 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A 443 615 443 615 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 443 615 443 615 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 443 615 443 615 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 448 508 448 508 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A 448 508 448 508 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 448 508 448 508 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 448 508 448 508 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 085 - 4 085 - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 4 085 - 4 085 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 4 085 - 4 085 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 085 - 4 085 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 6 072 - - - - - 6 072 - -

Pomoc dla cudzoziemców A 6 072 - - - - - 6 072 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 6 072 - - - - - 6 072 - -

3110 Świadczenia społeczne 6 072 - - - - - 6 072 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23 826 - - - - - 15 000 - 8 826

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 8 826 - - - - - - - 8 826

Miejski Program Działań na rzecz osób niepełnosprawnych A 8 826 - - - - - - - 8 826

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 8 826 - - - - - - - 8 826

4300 Zakup usług pozostałych 8 826 - - - - - - - 8 826

Sygnatura: 50030060014182113102

Id: 899891A4-47B7-4D11-B123-64EFEA7A1071. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 15 000 - - - - - 15 000 - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania  o niepełnosprawności A 15 000 - - - - - 15 000 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 15 000 - - - - - 15 000 - -

4300 Zakup usług pozostałych 15 000 - - - - - 15 000 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI -319 176 769 503 -1 103 177 - 1 100 - 4 572 - 8 826

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000 - - - - - 40 000 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 40 000 - - - - - 40 000 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 40 000 - - - - - 40 000 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 40 000 - - - - - 40 000 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000 - - - - - 20 000 - -

4270 Zakup usług remontowych 20 000 - - - - - 20 000 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 40 000 - - - - - 40 000 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie -121 283 -321 336 - - 200 053 - - - -

80104 Przedszkola -161 336 -321 336 - - 160 000 - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E -321 336 -321 336 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -321 336 -321 336 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -250 000 -250 000 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 547 -4 547 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -66 789 -66 789 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E 160 000 - - - 160 000 - - - -

Urząd Miasta 160 000 - - - 160 000 - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 160 000 - - - 160 000 - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 40 053 - - - 40 053 - - - -

Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego E 40 053 - - - 40 053 - - - -

Urząd Miasta 40 053 - - - 40 053 - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 40 053 - - - 40 053 - - - -

Sygnatura: 50040060014182113102

Id: 899891A4-47B7-4D11-B123-64EFEA7A1071. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

851 Ochrona zdrowia -2 500 - - - - - -2 500 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -2 500 - - - - - -2 500 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A -2 500 - - - - - -2 500 - -

jednostki systemu oświaty -2 500 - - - - - -2 500 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -2 500 - - - - - -2 500 - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI -123 783 -321 336 - - 200 053 - -2 500 - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna -36 400 - -36 400 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -36 400 - -36 400 - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z -36 400 - -36 400 - - - - - -

Urząd Miasta -36 400 - -36 400 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -36 400 - -36 400 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -36 400 - -36 400 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 553 520 448 167 -1 139 577 - 201 153 - 1 034 951 - 8 826

Sygnatura: 50050060014182113102

Id: 899891A4-47B7-4D11-B123-64EFEA7A1071. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

Przedkładany projekt Zarządzenia w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2013 rok wprowadza zmianę
dochodów i wydatkówna zadania własne, zlecone z mocy ustaw oraz w drodze porozumieńmiędzy jednostkami
samorządu terytorialnego,które finansowane są dotacjami celowymi.

Zmianywprowadzonezostały na podstawie: 

1. Zarządzenia WojewodyZachodniopomorskiego Nr 638/2013 z dnia 22 października 2013 r. (pismo z dnia
29.10.2013 r. znak: FB-1.3111.176.3.2013.AM) - zwiększenie dotacji celowej na zadania zlecone powiatu
w dziale 710 - Działalnośc usługowa, w rozdziale 71015 - Nadzór budowlany o kwotę 14.779 zł,
przeznaczonej na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników (z rezerwy celowej
budżetu państwa poz.73).

2. Zarządzenia WojewodyZachodniopomorskiegoNr 667/2013 z dnia 30 października 2013 r. zmieniającego
Zarządzenie Nr 54/2013 z dnia 22 lutego 2013 r. w sprawie planu dochodów i wydatków budżetu Wojewody
zachodniopomorskiego na 2013 rok - na podstawie ustawy z dnia 27 września 2013 r o zmianie ustawy
budżetowej na rok 2013 zmienione zostały kwoty dotacji celowych dla Miasta Szczecin na 2013 rok. Zmiany
polegają na zmniejszeniu dotacji celowej na zadania zlecone powiatu o kwotę 21.900 zł w rozdziałach:
rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami kwota 5.000 zł, rozdział 75011 - Urzędy
wojewódzkie kwota 16.900 zł oraz na zadania zlecone gminy w rozdziale 75011 - Urzędy wojewódzkie o
kwotę 36.400 zł.

3. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 695/2013 z dnia 08 listopada 2013 r. (pismo z dnia
12.11.2013 r., znak: FB-1.3111.264.2.2013.PW) - zwiększenie dotacji na zadania zlecone powiatu w dziale
754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75411 - Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 40.000 zł, przyznanej na pokrycie bieżących zobowiązań oraz
zapewnieniegotowości bojowej jednostek Państwowej Straży Pożarnej województwazachodniopomorskiego.

4. Korekty do Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 598/2013 z dnia 15 października 2013 r.
(pismo z dnia 13.11.2013 r., znak: FB-1.3111.214.4.2013.JŻ) - zmiana w układzie zadaniowym Budżetu
Państwa dotacji przyznanej na zadania własne gminy w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85206 -
Wspieranie rodzin z: 13.1.1.1. - Wsparcie finansowe jst w realizacji zadań pomocy społecznej na 13.4.2.4. -
Wspieranie zadań z zakresu rodziny i systemu pieczy zastępczej poprzez monitorowanie i finansowanie tych
zadań.

5. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 700/2013 z dnia 12 listopada 2013 r. (pismo z dnia
13.11.2013 r., znak: FB-1.3111.267.2.2013.PW) - zmiany w planie dotacji celowejcelowej na zadania zlecone
powiatu w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdziale 85156 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego polegające na:
zwiększeniu o kwotę 1.000.000 zł, z przeznaczeniem na opłacenie składek zdrowotnych za osoby bezrobotne
bez prawa do zasiłku oraz zmniejszeniu o kwotę 19.000 zł przyznanej na opłacenie składek na ubezpieczenie
zdrowotne za dzieci przebywającew placówkach opiekuńczo-wychowawczych.

6. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 707/2013 z dnia 13 listopada 2013 r. (pismo z dnia
13.11.2013 r. znak: FB-1.3111.261.1.2013.KG) - zmniejszenie dotacji celowej na zadania zlecone gminie
w dziale 852 - Pomoc społeczna, w rozdziale 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę
1.187.502 zł, przeznaczonej na wypłatę świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego
wraz z kosztami obsługi.

7. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 732/2013 z dnia 15 listopada 2013 r. (pismo z dnia
18.11.2013 r. znak: FB-1.3111.89.37.2013.AM) - zwiększenie dotacji celowej na zadania własne gminy (z
rezerwycelowejbudżetu państwa poz.34) w dziale 852 - Pomoc społeczna, w rozdziale 85216 - Zasiłki stałe o
kwotę 448.508 zł, przeznaczonej na wypłatę zasiłków stałych.

Id: 899891A4-47B7-4D11-B123-64EFEA7A1071. Podpisany Strona 1



8. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 720/2013 z dnia 14 listopada 2013 r. (pismo z dnia
18.11.2013 r. znak: FB-1.3111.169.17.2013.AM) - zmniejszenie dotacji celowej na zadania własne gminy
w dziale 801 - Oświata i wychowanie,w rozdziale 80104 - Przedszkola o kwotę 321.336 zł, przeznaczonej na
dofinansowaniezadań własnychw zakresie wychowaniaprzedszkolnegow 2013 r. (z rezerwy celowej budżetu
państwa poz.76).

9. Pisma Ministra Finansów Nr ST5/4822/21p/BKU/13/RWPD-105753/RD-115836 z dnia 31 października
2013 r. (wpłynęło 19.11.2013 r.), na wniosek Mnistra Edukacji Narodowej z dnia 3 października br. (znak:
DWST-WSST-337-MS-171/2013) - zwiększenie w części powiatowej ze środków rezerwy części oświatowej
subwencji ogólnej na rok 2013 o kwotę 18.654 zł, przeznaczenej na dofinansowanie innych zadań o
jednorazowymcharakterze, nie uwzględnionychw części oświatowej subwencji ogolnej na rok 2013.

10. Wniosku Wydziału Oświaty z dnia 21 listopada 2013 r., znak: WOŚ-II.3026.31.2013.AGP - zwiększenie
dotacji celowej na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnegow dziale 801 - Oswiata i wychowanie,w rozdziale 80104 - Przedszkola o kwotę 160.000 zł oraz
w rozdziale 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego o kwotę 40.053 zł, z przeznaczeniem na
partycypację w kosztach utrzymania dzieci z gmin ościennych uczęszczającychdo przedszkoli niepublicznych
dotowanychprzez GminęMiasto Szczecin.

11. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 725/2013 z dnia 15 listopada 2013 r. (pismo z dnia
18.11.2013 r. znak: FB-1.3111.203.4.2013.AM) - zwiększenie dotacji celowej na zadania zlecone powiatu (z
rezerwy celowej budżetu państwa poz.38) w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej,
w rozdziale 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę 15.000 zł, przeznaczonej na
dofinansowaniedziałalności PowiatowegoZespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawnościw Szczecinie.

12. ZarządzeniaWojewodyZachodniopomorskiegoNr 728/2013 z dnia 15 listopada 2013 r. (pismo z dnia
20.11.2013 r. znak: FB-1.3111.89.37.2013.AM) - zwiększeniedotacji celowejw dziale 852 - Pomoc
społeczna, z tego:
- w rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej (na zadanie zlecone gminy) o kwotę 4.085 zł,
- w rozdziale 85231 - Pomoc dla cudzoziemców(zadanie zlecone powiatu) o kwotę 6.072 zł.

13. ZarządzeniaWojewodyZachodniopomorskiegoNr 727/2013 z dnia 15 listopada 2013 r. (pismo z dnia
21.11.2013 r. znak: FB-1.3111.279.2.2013.PW) - zwiększeniedotacji celowejna zadania zlecone gminiew
dziale 852 - Pomoc społeczna, w rozdziale 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 80.240 zł, z przeznaczeniemna
sfinansowanie działalności ośrodkówwsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

14. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 752/2013 z dnia 15 listopada 2013 r. (pismo z dnia
26.11.2013 r. znak: FB-1.3111.287.2.2013.JŻ) - zmniejszenie dotacji celowej na zadania własne gminy w
dziale 852 - Pomoc społeczna, w rozdziale 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczącew zajęciachw centrum integracji społecznej o kwotę 122.620 zł.

15. Wniosku Wydziału Spraw Społecznych z dnia 27 listopada 2013 r., znak: WSS-III.3026.53.2013.JD -
zwiększenie dotacji celowej na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego w rozdziale 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 1.100 zł oraz w
rozdziale 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnycho kwotę 8.826 zł,

16. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 759/2013 z dnia 26 listopada 2013 r. (pismo z dnia
27.11.2013 r. znak: FB-1.3111.290.1.2013.NP) - zwiększenie dotacji celowej na zadania własne gminy (z
rezerwy celowej budżetu państwa poz.34) w dziale 852 - Pomoc społeczna, w rozdziale 85214 - Zasiłki i
pomoc w naturze oraz składki na ubezpiecznie emerytalne i rentowe o kwotę 443.615 zł.

Id: 899891A4-47B7-4D11-B123-64EFEA7A1071. Podpisany Strona 2




